

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Vnější vztahy a komunikace

PID: MFCRDXNPUY
Č. j.: MF-27952/2023/74-4

Praha 8. 9. 2023

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 6. září 2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

(Ž)ádám o poskytnutí informace jaké byly celkové částky za rok 2022:

- 1. Vyplacené důchody*
- 2. Vybrané důchodové pojištění*

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující. V souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Ve vztahu k prvnímu dotazu se informace nacházejí pod uvedeným odkazem:
<https://www.mfcr.cz/cs/rozpocetova-politika/statni-rozpocet/hospodareni-systemu-duchodoveho-pojisten>

Ve vztahu k druhému dotazu se informace nacházejí pod uvedeným odkazem, konkrétně v dokumentu C., tabulce č. 99 na straně 173:
<https://www.mfcr.cz/cs/rozpocetova-politika/statni-rozpocet/plneni-statniho-rozpocetu/2022/statni-zaverecny-ucet-za-rok-2022-51132>

S pozdravem